
EVROPSKÁ UNIE
Evropský fond pro regionálni rozvoj
Integrovaný regionálnI operační program

MINISTERSTVO
PRO MÍSTNÍ
ROZVOJ ČR

Zpráva o posouzení a hodnocení nabídek
(podle § 119 zákona Č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek)

ze dne 02.12.2020

Veřejná zakázka:
Název:

Druh:
Zadávací řízení:
výzva zveřejněna dne:

Zadavatel:
Název:
Sídlo:
IČ,
Zastoupený:

,,Centrum POKORUM"
(projekt s reg. č.: CZ.06.4.59/0.0/0.0/16_072/0011693)
Veřejná zakázka na stavební práce
Zjednodušené podlimitní řízení
23.10.2020

Město Rumburk
Třída 9. května 1366/48, 408 01 Rumburk
002 61 602
Jiřím Pimparou, místostarostou města

Hodnotící komise ustanovená zadavatelem pro posouzení a hodnocení nabídek, zmocněná k
posouzení prokázání splnění kvalifikace dodavatelů a pověřená plněním fůnkce komise pro
otevírání nabídek, pořizuje v souladu s ustanovením § 119 zákona tuto zprávu o posouzení a
hodnocení nabídek. Komise zasedala ihned po otevírání nabídek.

I. Složení hodnotící komise
Hodnotící komisi jmenoval zadavatel rozhodnutím Rady města Rumburk dne 21.10.2020
usnesením č. 1098/2020/RM76 ve složení:

Členové komise:
jiří Pimpara, místostarosta města Rumburk
Ing. Dagmar Mertlová, vedoucí ORRI, MěÚ Rumburk
Zdeněk Doležal, referent ORRI, MěÚ Rumburk
Ing. jiří Cobl, projektant firmy ProProjekt s.r.o.
Ing. Monika Lampová, ředitelka Agentury Pondělí, z.s.

Náhradnici:
Ing. Ladislav Růžička, místostarosta města Rumburk

Osoby .přizvané:
Marie Surýová, DiS. - administrace veřejné zakázky
Zástupce poskytovatele dotace

Celá komise již po otevírání nabídek podepsala čestné prohlášení o tom, že není ve střetu zájmu, a
tudíž se mohlo přejít k posouzení a hodnocení nabídek.



EVROPSKÁ UNIE
Evropský fond pro regionální rozvoj
Integrovaný regioná|nÍ operační program

MINISTERSTVO
PRO MÍSTNÍ
ROZVOJ ČR

ll. Seznam oslovených dodavatelů

Firma IČ

DKK Stav s.r.o. 27349187

Ing. Václav Kaša 15149331

Stavby MH s.r.o. 09185500

TERMI s.r.o 25032640

WAKOS, s.r.o. 62241834

III. Seznam doručených nabídek

Bylo doručeno 13 nabídek přes elektronický nástroj E-ZAK, všechny nabídky byly doručeny včas
a byly autentické, s nabídkami před jejich otevřením nebylo manipulováno.

Číslo Firma IČ
nabídky

l. TERMJ s.r.o 25032640

2, Děčínský stavební 47781483podnik s.r.o.

3. KLEMENT a.s. 25016695

4. WAKOS, s.r.o. 62241834

5. Stavby MH s.r.o. 09185500

6. VERSANA s.r.o. 02634767

7, Stavební společnost 25030884RBK a.s.

8. Reader & Falg' 28714989
s.r.o.

9. STAMO, spol. s.r.o. 43222323

MINERA stavební a
10. obchodní 48036161

společnost, s.r.o.

11. STAVBY JOŽÁK 28737156
s.r.o.

12. DKK Stav s.r.o. 27349187

13. VaNCLs.r.o. 25427385



EVROPSKÁ UNIE
Evropský fond pro regionálni rozvcjý
Integrovaný regionálni operační program

MINISTERSTVO
PRO MÍSTNÍ
ROZVOJ ČR

IV. Posouzení a hodnocení nabídek
Hodnotící komise se dohodla podle § 39 odst. 4, že jako první zhodnotí nabídky dle nabídkové

ceny a následně posoudí nabídku s nejnižší nabídkovou cenou, zda splňuje požadavky stanové ZD
a zákonem.

V. Popis způsobu hodnocení nabídek

Nabídky budou hodnoceny v souladu s § 114 ZZVZ podle ekonomické výhodnosti. Ta se
skládá z nejnižší nabídkové ceny bez DPH.

Číslo Obchodní firma/název/jméno, IČ/RČ/datum narození Nabídková cena v KČ bez
nabídky příjmení dodavatele/zájemce dodavatele/zájemce DPH

l. TERMI s.r.o 25032640 13.776.373,94

2. Děčínský stavební podnik s.r.o. 47781483 12.496.276,58

3. KLEMENT a.s. 25016695 14.890.905,56

4. WAKOS, s.r.o. 62241834 13.985.763,99

5. Stavby MH s.r.o. 09185500 13.612.684,64

6. VERSANA s.r.o. 02634767 13.327.487,42

7. Stavební společnost RBK a.s. 25030884 15.489.803,29

8. Reader & Falge s.r.o. 28714989 13.780.779,21

9. STANIO, spol. s.r.o. 43222323 13.290.048,19

10. MINERA stavební a obchodní 48036161 14.208.791,78společnost, s.r.o.

11. STAVBY JOŽÁK s.r.o. 28737156 13.390.877,34

12. DKK Stav s.r.o. 27349187 12.929.000

13. VaNCLs.r.o. 25427385 13.488.762,40



EVROPSKÁ UNIE
Evropský fond pro regionálni rozvoj
Integrovaný regionálni operační program

MINISTERSTVO
PRO MÍSTNÍ
ROZVOJ ČR

VI. Výsledek hodnocení nabídek

Nabídky byly vyhodnoceny v tomto pořadí:

Pořadí Číslo Obchodní firma/název/jméno,
1Č/RČ/datum Nabídková cena v KČ bez

nabídky nabídky příjmení dodavatele/zájeme' dodav=/e::iemce DPH

l. 2. Děčínský stavební podnik 47781483 12.496.276,58
s.r.o.

2. 12. DKK Stav s.r.o. 27349187 12.929.000

3. 9. STAMO, spol. s.r.o. 43222323 13.290.048,19
4. 6. VERSANA s.r.o. 2634767 13.327.487,42
5. 11. STAVBY JOŽÁK s.r.o. 28737156 13.390.877,34
6. 13. VaNCLs.r.o. 25427385 13.488.762,40
7. 5. Stavby MH s.r.o. 9185500 13.612.684,64
8. l. TERMI s.r.o. 25032640 13.776.373,94
9. 8. Reader & Falge s.r.o. 28714989 13.780.779,21
10. 4. WAKOS, s.r.o. 62241834 13.985.763,99

11. 10, MINERA stavební a 48036161 14.208.791,78obchodní společnost, s.r.o.
12. 3. KLEMENT a.s. 25016695 14.890.905,56
13. 7. Stavební společnost RBK a.s. 25030884 15.489.803,29

Komise také posuzovala výši nabídkových cen, zdali nejsou mimořádně nízké. Žádná z cen nebyla
shledána jako mimořádně nízká.

VII. Posouzení nabídek a odůvodnění výběru nejvýhodnější nabídky

Byla posuzována nabídka s nejnižší nabídkovou cenu, zdali splnila veškerá kritéria stanovená
výzvou a zadávací dokumentací k podání nabídky. Zadavatel požadoval:
· český/slovenský jazyk,
· návrh smlouvy podepsaný oprávněnou osobou,
· naceněný rozpočet (kontrola ocenění všech položek),
· harmonogram prací,
· prokázání zaplacení jistoty,
· základní způsobilost se prokazovala čestným prohlášením, které bylo přílohou zadávací

dokumentace,
· profesní způsobilost se prokazovala výpisem z OR, ŽR nebo výpisem ze seznamu

kvalifikovaných dodavatelů,
· technická kvalifikace se posuzovala dle splnění referencí - 3 reference, za posledních 5 let,

6 milionů KČ bez DPH a byl požadován hlavní stavbyvedoucí - životopis +
autorizace/osvědčení o registraci v oboru pozemní stavby.



EVROPSKÁ UNIE
Evropský fond pro regionálnI rozvoj
Integrovaný regionálnI operační program

MINISTERSTVO
PRO MÍSTNÍ
ROZVOJ ČR

. - Obchodní IČ/RČ/datum .Poradí Císlo f- · · .. . . Nabídková cena Splnění
, irma/nazev/jména, přijm enj narozeni . .nabídky nabídky . . v KČ bez DPH kritérúdodavatele/zájem cc dodavatele/zájemce

l. 2. Děčínský stavební podnik 47781483 12.496.276,58 Ano
s.r.o.

Jako nejvýhodnější nabídka je doporučena v souladu se zadávacími podmínkami nabídka č. 2,
která byla vyhodnocena jako nabídka s nejnižší nabídkovou cenou a zároveň splnila kritéria
stanovená zadávací dokumentací a zákonem, účastníka Děčínský stavební podnik s.r.o.,
Folknářská 1246/21, Děčín II-Nové Město, 405 02 Děčín, IČ 47781483, za cenu 12.496.276,58
KČ bez DPH.

VIII. Seznam účastníků vyzvaných k doplnění/objasnění nabídky

Žádný účastník nebyl vyzván k dopjněni/objasnění nabídky.

IX. Seznam nabídek, které byly hodnoticí komisí ze zadávacího řízení vyřazeny

Hodnotící komise ze zadávacího řízení nevyřadila žádnou nabídku.

Komise ukončila své jednání dne 02.12.2020 ve 14:45.



EVROPSKÁ UNIE
Evropský fond pro regionálni rozvoj
Integrovaný regionálnI operační program

MINISTERSTVO
PRO MÍSTNÍ
ROZVOJ ČR

Podpisy Členů komise - první jednání hodnotící komise v Rumburku dne 02.12.2020:

Jméno a příjmení Člena komise pro hodnocení nabídek Podpis

2¥ R

j/e7 coä,_,
l'

Ď /E R- L A11 C'UQ

Lm) /¢uµv
mpf¥QRr

Jméno a příjmení - osoby přizvané Podpis


